
Otwarte Mistrzostwa Mazowsza w wielobojach  
WARSZAWA, 14-15 maja 2016 

Mężczyźni  
10-bój 
 1 270 Karol CIESIELSKI  1995-07- AZS-AWF Warszawa 6482 
 2 267 Michał KRAWCZYK  1992-09- AZS-AWF Warszawa 5279 1203 
 3 261 Rafał ABRAMOWSKI  1995-02- AZS-AWF Warszawa 5137 1345 
 
10-bój juniorzy 
 1 874 Maciej WŁÓDARSKI  1997-03- CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 6964 
 2 68 Piotr OLESZCZYSZYN  1997-06- MKS Hermes Gryfino 6087 877 
 3 453 Julian BACZEWSKI  1998-03- UKS SMS Warszawa 5712 1252 
 4 201 Dawid BULWAN  1998-04- KS Żak Wałcz 5285 1679 
 5 153 Tobiasz KUPIS  1998-04- UKS LA Basket Warszawa 5209 1755 
 6 454 Łukasz DANILUK  1998-02- UKS SMS Warszawa 4843 2121 
 7 54 Szymon PÓŁTORAK  1998-07- UKS Czwórka Białystok 3813 3151 
 8 455 Rafał HORBOWICZ  1998-04- KS Warszawianka W-wa 2125 4839 
 12 Patryk BARAN  1998-04- MKS Sambor Tczew DNF 
 
10-bój juniorzy młodsi 
 1 22 Kacper PEPLI ŃSKI 1999-04- MKS Sambor Tczew 5999 
 2 158 Aleksy BORO Ń 2000-06- UKS LA Basket Warszawa 5557 442 
 3 156 Bartłomiej ONISK  1999-07- UKS LA Basket Warszawa 4739 1260 
 4 13 Paweł MIKULSKI  2000-02- GKS Wilga Garwolin 4499 1500 
 5 152 Filip NOWICKI  2000-09- UKS LA Basket Warszawa 4475 1524 
 6 31 Paweł WENTA  2000-04- KS Wejher Wejherowo 4353 1646 
 7 506 Maksymilian WRÓBLEWSKI  2000-03- MKS Tomaszów Mazowiecki 4193 1806 
 8 153 Bogdan KOSTRZEWSKI  1999-12- UKS LA Basket Warszawa 3736 2263 
 9 502 Patryk MUCHLADA  1999-11- MKS Tomaszów Mazowiecki 3606 2393 
 10 159 Jakub ORLIKOWSKI  2000-05- UKS LA Basket Warszawa 3377 2622 
 2 Wiktor MECHLI ŃSKI 2001-04- UKS SMS Warszawa DNF 
 
Kobiety  
7-bój 
 1 526 Paulina LIGARSKA  1996-04- SKLA Sopot 5159 
 2 396 Klaudia MUCHLADA  1995-03- AZS-AWFiS Gdańsk 4734 425 
 3 53 Izabela MIKOŁAJCZYK  1990-09- KS Warszawianka W-wa 4274 885 
 4 154 Barbara KOSTRZEWSKA  1998-03- UKS LA Basket Warszawa 4220 939 
 5 45 Monika STYPUŁKOWSKA  1997-10- UKS Czwórka Białystok 4185 974 
 6 240 Konstancja DYREK  1997-07- AZS-AWF Warszawa 3995 1164 
 7 48 Urszula BIAŁOMYZY  1998-11- UKS Czwórka Białystok 3726 1433 
 8 407 Agata LESNER  1998-11- AZS-AWFiS Gdańsk 3155 2004 
 1 Anna KAZIMIERCZAK  1995-05- KS Warszawianka W-wa DNF 
 269 Marika MARLICKA  1994-07- AZS-AWF Warszawa DNF 
 315 Natalia WITKOWSKA  1998-06- KS Wisła Puławy DNF 
 
7-bój juniorki młodsze 
 1 881 Adrianna SUŁEK  1999-04- CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 5342 
 2 17 Patrycja ADAMCZYK  1999-05- KS Polonia Pasłęk 5151 191 
 3 531 Dominika KOLTERMAN  1999-05- SKLA Sopot 4157 1185 
 4 521 Anna ZAJ ĄCZKOWSKA  1999-06- SKLA Sopot 3891 1451 
 5 502 Milena CHAŁUPKA  2000-11- MKS Tomaszów Mazowiecki 3801 1541 
 6 60 Julia BŁA Ż 1999-02- MKS Hermes Gryfino 3722 1620 
 7 160 Kalina KULESZA  1999-07- UKS LA Basket Warszawa 3550 1792 
 8 156 Agnieszka JU ŚKIEWICZ 2000-03- UKS LA Basket Warszawa 3480 1862 
 9 50 Natalia GĄSIEWSKA 2000-09- MKS Pułtusk 3413 1929 
 507 Julia BIEGANOWSKA  2000-08- MKS Tomaszów Mazowiecki DNF 
 
5-bój (młodziczki) 
 1 732 Pia SKRZYSZOWSKA  2001-04- OKS Skra Warszawa 2713 
 2 731 Katarzyna JÓ ŹWIACZUK  2001-05- OKS Skra Warszawa 2603 110 
 3 463 Aniela ADAMSKA  2001-07- UKS SMS Warszawa 2527 186 
 4 729 Honorata PAWŁOWSKA  2002-07- OKS Skra Warszawa 2365 348 
 
Mężczyźni  
 1 270 Karol CIESIELSKI  1995-07- AZS-AWF Warszawa 6482 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.58(2) /+0.0/ 6.53(2)/+0,5/ 14.24(1) 1.80(2) 52.95(1) 15.95(2)  41.90(1) 3.90(2) 44.24(2) 5:19.35(1) 
 736 704 743 627 684 738 703 590 504 453 
 2 267 Michał KRAWCZYK  1992-09- AZS-AWF Warszawa 5279 1203 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.65(3) /+0.0/ 6.13(3)/+0,1/ 12.70(3) 1.80(1) DNF 15.15(1)  40.64(2) 4.20(1) 42.97(3) DNF 
 721 615 649 627 831 678 673 485 
 3 261 Rafał ABRAMOWSKI  1995-02- AZS-AWF Warszawa 5137 1345 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.18(1) /+0.0/ 6.59(1)/+0,1/ 12.93(2) 1.80(3) DNF 16.16(3)  32.16(3) 3.80(3) 45.64(1) DNF 
 821 718 663 627 715 507 562 524 



 
 Juniorzy 
 1 874 Maciej WŁÓDARSKI  1997-03- CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 6964 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.19(2) /+0.2/ 6.57(2)/+1,7/ 12.50(3) 1.86(1) 51.57(1)  14.81(1)  36.49(4) 4.50(1) 44.33(4) 4:46.55(2) 
 819 713 637 679 744 873 594 760 505 640 
 2 68 Piotr OLESZCZYSZYN  1997-06- MKS Hermes Gryfino 6087 877 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.85(5) /+0.2/ 6.26(3)/+0,4/ 11.86(5) 1.80(2) 54.18(4)  15.24(2)  39.87(2) 3.50(3) 53.03(1) 5:50.03(6) 
 681 644 598 627 632 821 662 482 634 306 
 3 453 Julian BACZEWSKI  1998-03- UKS SMS Warszawa 5712 1252 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.60(3) 6.13(5)/+0,8/ 12.48(4) 1.68(3) 56.88(6) 15.51(3)  30.29(6) 3.20(4) 47.70(3) 5:18.77(4) 
 732 615 636 528 525 789 470 406 555 456 
 4 201 Dawid BULWAN  1998-04- KS Żak Wałcz 5285 1679 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.86(6) /+0.2/ 6.13(4)/+1,4/ 10.19(7) NM 52.47(2)  15.56(4)  32.43(5) 3.50(2) 44.08(5) 5:08.61(3) 
 679 615 497 704 783 512 482 502 511 
 5 153 Tobiasz KUPIS  1998-04- UKS LA Basket Warszawa 5209 1755 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.37(8) /+0.2/ 5.33(7)/+1,2/ 10.01(8) 1.65(4) 55.17(5) 16.04(5)  29.05(7) 3.20(5) 31.60(8) 4:37.24(1) 
 580 447 486 504 592 728 446 406 322 698 
 6 454 Łukasz DANILUK  1998-02- UKS SMS Warszawa 4843 2121 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.78(4) 6.04(6)/+1,2/ 11.80(6) 1.56(5) 54.07(3)  18.75(7)  37.16(3) 3.00(6) 41.86(6) DNF 
 695 595 594 434 637 455 607 357 469 
 7 54 Szymon PÓŁTORAK  1998-07- UKS Czwórka Białystok 3813 3151 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.34(7) 5.22(8)/+0,4/ 8.77(9) 1.44(6) 57.58(7) 18.26(6)  19.62(8) NM 37.96(7) 5:36.19(5) 
 586 425 412 345 499 499 265 413 369 
 1 455 Rafał HORBOWICZ  1998-04- KS Warszawianka W-wa 2125 4839 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 DNF NM 14.88(1) NM DNF DNF /+1.5/ 42.36(1) NM 52.78(2) DNF 
 782 713 630 
 12 Patryk BARAN  1998-04- MKS Sambor Tczew DNF 
 100m w dal kula wzwyż  
 11.05(1) /+0.2/ 7.00(1)/+0,4/ 13.33(2) DNS 
 850 814 687 
 
Juniorzy młodsi 
 1 22 Kacper PEPLI ŃSKI 1999-04- MKS Sambor Tczew 5999 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.60(1) /-0.3/ 6.34(1)/+0,4/ 11.93(3) 1.68(2) 51.91(1) 15.51(2)  30.33(1) 3.50(2) 41.77(4) 5:03.99(2) 
 732 661 602 528 729 789 471 482 468 537 
 2 158 Aleksy BORO Ń 2000-06- UKS LA Basket Warszawa 5557 442 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.66(2) /-0.3/ 6.15(2)/+1,4/ 14.71(1) 1.59(3) 54.83(4) 15.18(1)  NM 3.80(1) 55.90(1) 5:47.32(7) 
 719 619 772 457 606 828 562 676 318 
 3 156 Bartłomiej ONISK  1999-07- UKS LA Basket Warszawa 4739 1260 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.31(7) /-0.3/ 5.15(7)/+1,6/ 9.80(6) 1.53(8) 54.23(2) 17.08(5)  24.15(4) 2.70(3) 38.89(6) 5:02.98(1) 
 591 411 474 411 630 616 351 286 426 543 
 4 13 Paweł MIKULSKI  2000-02- GKS Wilga Garwolin 4499 1500 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.61(9) /-0.3/ 5.24(6)/+0,6/ 10.92(5) 1.47(9) 57.88(8) 17.43(6)  30.01(2) 2.10(7) 38.84(7) 5:09.00(3) 
 536 429 541 367 488 580 465 159 425 509 
 5 152 Filip NOWICKI  2000-09- UKS LA Basket Warszawa 4475 1524 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.22(4) /-0.3/ 5.42(5)/+0,1/ 7.94(10) 1.56(4) 58.56(9) 16.07(3)  27.97(3) 2.60(4) 41.21(5) 5:59.11(9) 
 608 465 363 434 463 725 425 264 460 268 
 6 31 Paweł WENTA  2000-04- KS Wejher Wejherowo 4353 1646 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.32(8) /-0.3/ 4.81(9)/+0.8/ 9.12(8) 1.53(7) 56.36(5) 16.93(4)  23.36(5) 2.50(5) 31.88(8) 5:11.86(4) 
 589 346 433 411 545 632 336 242 326 493 
 7 506 Maksymilian WRÓBLEWSKI  2000-03- MKS Tomaszów Mazowiecki 4193 1806 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.22(5) /-0.3/ 5.58(4)/+1,4/ 11.16(4) 1.56(6) 60.76(10) 18.37(7)  22.76(8) NM 49.25(2) 5:47.25(6) 
 608 498 556 434 388 489 324 578 318 
 8 153 Bogdan KOSTRZEWSKI  1999-12- UKS LA Basket Warszawa 3736 2263 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.25(6) /-0.3/ 5.03(8)/+0,9/ 9.36(7) 1.56(5) 57.27(7) 19.00(8)  23.02(7) 2.10(8) 20.13(9) 5:58.58(8) 
 603 388 447 434 511 432 329 159 163 270 
 9 502 Patryk MUCHLADA  1999-11- MKS Tomaszów Mazowiecki 3606 2393 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.09(3) /-0.3/ 5.94(3)/+0,2/ 14.20(2) 1.71(1) 54.28(3) DNF /+0.8/ NM NM 42.45(3) DNF 
 633 574 741 552 628 478 
 10 159 Jakub ORLIKOWSKI  2000-05- UKS LA Basket Warszawa 3377 2622 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 13.33(11) /-0.3/ 4.49(11)/+0, 8.72(9) 1.38(10) 57.13(6) 19.94(9)  23.30(6) 2.20(6) 16.59(10) 5:17.13(5) 
 413 288 409 303 516 354 334 179 116 465 
 2 Wiktor MECHLI ŃSKI 2001-04- UKS SMS Warszawa DNF 
 100m w dal kula  
 12.76(10) /-0.3/ 4.72(10)/+0, DNS  
 509 330 
 
 



Kobiety  
 1 526 Paulina LIGARSKA  1996-04- SKLA Sopot 5159 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.40(4) /+0.1/ 1.65(2) 12.67(1) 26.16(3)  5.47(1)/+1.6/ 40.66(2) 2:28.36(1) 
 790 795 706 783 691 680 714 
 2 396 Klaudia MUCHLADA  1995-03- AZS-AWFiS Gdańsk 4734 425 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.14(3) /+0.1/ 1.44(7) 11.89(3) 26.53(5)  5.22(3)/+0.2/ 37.43(3) 2:28.41(2) 
 823 555 654 751 620 618 713 
 3 53 Izabela MIKOŁAJCZYK  1990-09- KS Warszawianka W-wa 4274 885 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 13.88(1) /+0.4/ 1.80(1) 12.12(2) 24.52(1)  NM 41.75(1) DNF 
 995 978 669 931 701 
 4 154 Barbara KOSTRZEWSKA  1998-03- UKS LA Basket Warszawa 4220 939 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.96(7) /+0.1/ 1.56(3) 7.96(10) 25.67(2)  5.08(4)/+1.7/ 22.45(9) 2:31.60(3) 
 719 689 397 826 581 335 673 
 5 45 Monika STYPUŁKOWSKA  1997-10- UKS Czwórka Białystok 4185 974 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.85(6) /+0.4/ 1.53(4) 9.39(7) 27.31(6)  5.03(5)/+2.1/ 33.97(5) 2:46.35(6) 
 733 655 490 686 567 552 502 
 6 240 Konstancja DYREK  1997-07- AZS-AWF Warszawa 3995 1164 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.39(8) /+0.4/ 1.53(6) 10.16(6) 28.51(9)  4.92(6)/-1.4/ 26.06(8) 2:37.45(4) 
 667 655 540 591 538 402 602 
 7 48 Urszula BIAŁOMYZY  1998-11- UKS Czwórka Białystok 3726 1433 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.37(9) /+0.1/ 1.41(9) 9.25(8) 28.45(8)  4.81(7)/+1.1/ 33.46(6) 2:44.54(5) 
 555 523 480 596 508 542 522 
 8 407 Agata LESNER  1998-11- AZS-AWFiS Gdańsk 3155 2004 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 18.70(10)  1.41(8) 8.75(9) 28.07(7)  5.24(2)/+1.0/ 31.96(7) DNF 
 419 523 448 625 626 514 
 1 Anna KAZIMIERCZAK  1995-05- KS Warszawianka W-wa DNF 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.67(5) /+0.4/ 1.53(5) 11.34(4) 26.31(4)  DNS 
 755 655 618 770 
 269 Marika MARLICKA  1994-07- AZS-AWF Warszawa DNF 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.05(2) /+0.4/ NM 11.07(5) DNF /+0.1/ NM 34.23(4) DNS 
 835 600 557 
 315 Natalia WITKOWSKA  1998-06- KS Wisła Puławy DNF 
 100pł wzwyż  
 26.49(11)  DNS  
 
Juniorki młodsze 
 1 881 Adrianna SUŁEK  1999-04- CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 5342 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.16(1) /+0,0/ 1.60(3) 12.59(2) 25.00(1)  5.67(1)/+2,2/ 34.72(2) 2:25.76(1) 
 956 736 700 887 750 566 747 
 2 17 Patrycja ADAMCZYK  1999-05- KS Polonia Pasłęk 5151 191 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.68(2) /+0,0/ 1.66(1) 12.62(1) 26.17(2)  5.30(2)/0.0/ 37.06(1) 2:27.61(2) 
 884 806 702 782 643 611 723 
 3 531 Dominika KOLTERMAN  1999-05- SKLA Sopot 4157 1185 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.06(3) /+0,1/ 1.60(2) 9.95(4) 28.02(7)  4.50(7)/+6,1/ 30.98(3) 2:34.62(4) 
 707 736 526 629 428 495 636 
 4 521 Anna ZAJ ĄCZKOWSKA  1999-06- SKLA Sopot 3891 1451 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.24(5) /+0,1/ 1.48(5) 9.07(8) 27.55(5)  4.70(4)/+2,1/ 23.80(6) 2:34.94(6) 
 685 599 469 667 479 360 632 
 5 502 Milena CHAŁUPKA  2000-11- MKS Tomaszów Mazowiecki 3801 1541 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.82(7) /+0,0/ 1.48(6) 9.16(7) 27.90(6)  4.58(5)/+1.0/ 27.87(4) 2:38.77(8) 
 617 599 475 639 448 436 587 
 6 60 Julia BŁA Ż 1999-02- MKS Hermes Gryfino 3722 1620 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.02(8) /+0,0/ 1.39(7) 10.69(3) 27.47(4)  4.22(8)/+0,7/ 25.35(5) 2:35.10(7) 
 594 502 575 673 359 389 630 
 7 160 Kalina KULESZA  1999-07- UKS LA Basket Warszawa 3550 1792 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.08(4) /+0,0/ 1.36(8) 8.86(9) 28.37(8)  4.57(6)/-0.4/ 17.29(9) 2:34.78(5) 
 704 470 455 602 446 239 634 
 8 156 Agnieszka JU ŚKIEWICZ 2000-03- UKS LA Basket Warszawa 3480 1862 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.24(6) /+0,1/ 1.33(9) 9.72(6) 27.10(3)  3.68(9)/-0.8/ 18.84(8) 2:34.54(3) 
 685 439 511 704 237 267 637 
 9 50 Natalia GĄSIEWSKA 2000-09- MKS Pułtusk 3413 1929 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.15(9) /+0,1/ 1.51(4) 9.83(5) 28.84(9)  4.80(3)/+1.0/ 19.57(7) 3:03.88(9) 
 580 632 518 566 506 281 330 
 507 Julia BIEGANOWSKA  2000-08- MKS Tomaszów Mazowiecki DNF 
 100pł wzwyż kula 200m w dal  
 19.21(10)  1.24(10) 8.24(10) 33.14(10)  DNS 
 371 350 415 285 
 



Młodziczki  
 1 732 Pia SKRZYSZOWSKA  2001-04- OKS Skra Warszawa 2713 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 12.50(1) /+0.0/ 1.39(3) 8.17(2) 5.12(2)/+1,2/ 1:55.91(1) 
 787 502 410 592 422 
 2 731 Katarzyna JÓ ŹWIACZUK  2001-05- OKS Skra Warszawa 2603 110 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.05(2) /+0.0/ 1.45(2) 7.22(4) 5.16(1)/+2,4/ 1:58.45(3) 
 703 566 349 603 382 
 3 463 Aniela ADAMSKA  2001-07- UKS SMS Warszawa 2527 186 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.51(3) /+0.0/ 1.48(1) 7.61(3) 4.84(3)/+1,5/ 1:57.23(2) 
 637 599 374 516 401 
 4 729 Honorata PAWŁOWSKA  2002-07- OKS Skra Warszawa 2365 348 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.71(4) /+0.0/ 1.36(4) 10.25(1) 4.56(4)/+1,3/ 2:04.30(4) 
 609 470 546 443 297 
 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą jun.(10bój) 
 1 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 14.88 782 
 2 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 13.33 687 
 3 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.50 637 
 4 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 12.48 636 
 5 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 11.86 598 
 6 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 11.80 594 
 7 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 10.19 497 
 8 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.01 486 
 9 PÓŁTORAK Szymon 1998-07-25 UKS Czwórka Białystok PD 8.77 412 
 HORBOWICZ Rafał 14.27 14.88 14.87 
 BARAN Patryk x 13.33 x 
 WŁÓDARSKI Maciej 11,87 12.16 12.50 
 BACZEWSKI Julian 12.48 11.47 x 
 OLESZCZYSZYN Piotr 11.86 x 11.75 
 DANILUK Łukasz 10.49 10.62 11.80 
 BULWAN Dawid 10.19 x x 
 KUPIS Tobiasz 10.01 6.61 x 
 PÓŁTORAK Szymon x 8.77 8.52 
Skok wzwyż jun.(10bój) 
 1 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.86 679 
 2 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 1.80 627 
 3 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 1.68 528 
 4 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.65 504 
 5 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 1.56 434 
 6 PÓŁTORAK Szymon 1998-07-25 UKS Czwórka Białystok PD 1.44 345 
 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM DNS 
 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ NM 
 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP NM 
400 m M (10bój) 
 1 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 52.95 684 
 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
Rzut oszczepem M (10bój) 
 1 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 45.64 524 
 2 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 44.24 504 
 3 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 42.97 485 
 ABRAMOWSKI Rafał 45.67 - - 
 CIESIELSKI Karol 44.24 x x 
 KRAWCZYK Michał x 42.97 x 
1500 m M (10bój) 
 1 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 5:19.35 453 
 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 m M (10bój) +0.0 10:31 
 1 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 11.18 821 
 2 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 11.58 736 
 3 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 11.65 721 
100 m jun(10bój) 
 Bieg 1/ 2 +0.2 10:24 
 1 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 11.05 850 
 2 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.19 819 
 3 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 11.85 681 
 4 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 11.86 679 
 5 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.37 580 
 Bieg 2/ 2 10:27 
 1 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 11.60 732 
 2 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 11.78 695 
 3 PÓŁTORAK Szymon 1998-07-25 UKS Czwórka Białystok PD 12.34 586 
 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ DNF 
100 m jun.mł.(10bój) 
 Bieg 1/ 2 -0.3 10:15 
 1 PEPLIŃSKI Kacper 1999-04-07 MKS Sambor Tczew PM 11.60 732 
 2 MUCHLADA Patryk 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.09 633 
 3 WRÓBLEWSKI Maksymilian 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.22 608 
 4 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.25 603 
 5 ONISK Bartłomiej 1999-07-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.31 591 
 6 MECHLIŃSKI Wiktor 2001-04-12 UKS SMS Warszawa MZ 12.76 509 



 Bieg 2/ 2 -0.3 10:20 
 1 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.66 719 
 2 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.22 608 
 3 WENTA Paweł 2000-04-11 KS Wejher Wejherowo PM 12.32 589 
 4 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 12.61 536 
 5 ORLIKOWSKI Jakub 2000-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.33 413 
Skok w dal M (10bój) 
 1 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ         6.59  +0,1 718 
 2 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ        6.53  +0,5 704 
 3 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ        6.13  +0,1 615 
 ABRAMOWSKI Rafał 6.59 6.42 x 
 +0,1 +0,7 +0,7 
 CIESIELSKI Karol x 6.50 6.53 
 +0,7 +0,6 +0,5 
 KRAWCZYK Michał 5.95 6.00 6.13 
 +0,9 +0,5 +0,1 
Skok w dal jun.(10bój) 
 1 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 7.00  +0,4 814 
 2 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6.57  +1,7 713 
 3 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 6.26  +0,4 644 
 4 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 6.13  +1,4 615 
 5 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 6.13  +0,8 615 
 6 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 6.04  +1,2 595 
 7 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.33  +1,2 447 
 8 PÓŁTORAK Szymon 1998-07-25 UKS Czwórka Białystok PD 5.22  +0,4 425 
 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ NM 
 BARAN Patryk 6.83 x 7.00 
 +2,7 +2,4 +0,4 
 WŁÓDARSKI Maciej 6.28 6.57 6.52 
 +1,1 +1,7 +0,7 
 OLESZCZYSZYN Piotr 6.13 x 6.26 
 +0,6 +1,6 +0,4 
 BULWAN Dawid x 6.05 6.13 
 +1,6 +1,1 +1,4 
 BACZEWSKI Julian 6.04 6.01 6.13 
 +0,5 +1,0 +0,8 
 DANILUK Łukasz 6.04 5.97 5.87 
 +1,2 +1,4 +0,8 
 KUPIS Tobiasz 5.30 5.33 5.25 
 +1,6 +1,2 +1,2 
 PÓŁTORAK Szymon 4.51 x 5.22 
 +0,8 +0,7 +0,4 
 HORBOWICZ Rafał x - - 
 +0,3 - - 
Skok w dal jun.mł.(10bój) 
 1 PEPLIŃSKI Kacper 1999-04-07 MKS Sambor Tczew PM 6.34  +0,4 661 
 2 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.15  +1,4 619 
 3 MUCHLADA Patryk 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.94  +0,2 574 
 4 WRÓBLEWSKI Maksymilian 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.58  +1,4 498 
 5 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.42  +0,1 465 
 6 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 5.24  +0,6 429 
 7 ONISK Bartłomiej 1999-07-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.15  +1,6 411 
 8 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.03  +0,9 388 
 9 WENTA Paweł 2000-04-11 KS Wejher Wejherowo PM 4.81  +0.8 346 
 10 MECHLIŃSKI Wiktor 2001-04-12 UKS SMS Warszawa MZ 4.72  +0,6 330 
 11 ORLIKOWSKI Jakub 2000-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.49  +0,5 288 
 PEPLIŃSKI Kacper 6.34 x x 
 +0,4 +1,3 +0,4 
 BOROŃ Aleksy 6.14 6.14 6.15 
 +1,2 -0,4 +1,4 
 MUCHLADA Patryk x x 5.94 
 +1,5 -0,2 +0,2 
 WRÓBLEWSKI Maksymilian 5.22 5.37 5.58 
 +1,2 -0,4 +1,4 
 NOWICKI Filip 5.22 5.42 5.33 
 +1,4 +0,1 +1,5 
 MIKULSKI Paweł x x 5.24 
 +0,9 +0,9 +0,6 
 ONISK Bartłomiej 5.03 5.15 4.92 
 +0,3 +1,6 +1,6 
 KOSTRZEWSKI Bogdan 5.03 5.02 x 
 +0,9 +0,2 +0,8 
 WENTA Paweł 4.81 4.78 4.66 
 +0.8 +0,4 +0,8 
 MECHLIŃSKI Wiktor 4.42 4.71 4.72 
 +1,6 -0,4 +0,6 
 ORLIKOWSKI Jakub x 4.41 4.49 
 +0,2 +1,3 +0,5 
Pchnięcie kulą M (10bój) 
 1 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 14.24 743 
 2 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 12.93 663 
 3 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 12.70 649 
 CIESIELSKI Karol 13.50 13.67 14.24 
 ABRAMOWSKI Rafał 12.93 x x 
 KRAWCZYK Michał x 12.36 12.70 
Pchnięcie kulą jun.mł.(10bój) 
 1 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.71 772 
 2 MUCHLADA Patryk 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 14.20 741 
 3 PEPLIŃSKI Kacper 1999-04-07 MKS Sambor Tczew PM 11.93 602 
 4 WRÓBLEWSKI Maksymilian 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.16 556 
 5 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 10.92 541 



 6 ONISK Bartłomiej 1999-07-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.80 474 
 7 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.36 447 
 8 WENTA Paweł 2000-04-11 KS Wejher Wejherowo PM 9.12 433 
 9 ORLIKOWSKI Jakub 2000-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.72 409 
 10 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.94 363 
 MECHLIŃSKI Wiktor 2001-04-12 UKS SMS Warszawa MZ DNS 
 BOROŃ Aleksy 14.02 14.41 14.71 
 MUCHLADA Patryk 13.25 14.09 14.20 
 PEPLIŃSKI Kacper x 11.51 11.93 
 WRÓBLEWSKI Maksymilian 10.84 10.95 11.16 
 MIKULSKI Paweł 10.92 10.40 x 
 ONISK Bartłomiej 9.57 9.80 x 
 KOSTRZEWSKI Bogdan 7.76 9.36 z 
 WENTA Paweł 8.46 9.12 8.88 
 ORLIKOWSKI Jakub x 8.72 8.45 
 NOWICKI Filip 7.93 7.92 7.94 
 MECHLIŃSKI Wiktor - - - 
Skok wzwyż M (10bój) 
 1 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 1.80 627 
 2 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 1.80 627 
 3 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 1.80 627 
Skok wzwyż jun.mł(10bój) 
 1 MUCHLADA Patryk 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.71 552 
 2 PEPLIŃSKI Kacper 1999-04-07 MKS Sambor Tczew PM 1.68 528 
 3 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.59 457 
 4 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.56 434 
 5 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.56 434 
 6 WRÓBLEWSKI Maksymilian 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.56 434 
 7 WENTA Paweł 2000-04-11 KS Wejher Wejherowo PM 1.53 411 
 8 ONISK Bartłomiej 1999-07-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.53 411 
 9 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 1.47 367 
 10 ORLIKOWSKI Jakub 2000-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.38 303 
400 m jun.(10bój) 
 Bieg 1/ 2 +1.4 16:41 
 1 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 51.57 744 
 2 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 52.47 704 
 3 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 54.07 637 
 4 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 54.18 632 
 Bieg 2/ 2 16:45 
 2 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 55.17 592 
 3 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 56.88 525 
 4 PÓŁTORAK Szymon 1998-07-25 UKS Czwórka Białystok PD 57.58 499 
 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ DNF 
400 m jun.mł.(10bój) 
 Bieg 1/ 2 16:33 
 1 PEPLIŃSKI Kacper 1999-04-07 MKS Sambor Tczew PM 51.91 729 
 2 ONISK Bartłomiej 1999-07-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.23 630 
 3 WENTA Paweł 2000-04-11 KS Wejher Wejherowo PM 56.36 545 
 4 ORLIKOWSKI Jakub 2000-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.13 516 
 5 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 57.88 488 
 Bieg 2/ 2 16:36 
 1 MUCHLADA Patryk 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 54.28 628 
 2 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.83 606 
 3 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.27 511 
 4 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 58.56 463 
 5 WRÓBLEWSKI Maksymilian 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 60.76 388 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 m pł K (7bój) 
 Bieg 1/ 2 +0.4 09:53 
 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 13.88 995 
 2 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 15.05 835 
 3 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 15.67 755 
 4 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 15.85 733 
 5 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 16.39 667 
 Bieg 2/ 2 +0.1 09:56 
 1 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.14 823 
 2 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 15.40 790 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.96 719 
 4 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 17.37 555 
 5 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 18.70 419 
 6 WITKOWSKA Natalia 1998-06-03 KS Wisła Puławy LU 26.49 
100 m pł K jun.mł.(7bój) 
 Bieg 1/ 2 +0,0 09:42 
 1 SUŁEK Adrianna 1999-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.16 956 
 2 ADAMCZYK Patrycja 1999-05-19 KS Polonia Pasłęk WN 14.68 884 
 3 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.08 704 
 4 CHAŁUPKA Milena 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.82 617 
 5 BŁAŻ Julia 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino ZP 17.02 594 
 Bieg 2/ 2 +0,1 09:46 
 1 KOLTERMAN Dominika 1999-05-09 SKLA Sopot PM 16.06 707 
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.24 685 
 3 ZAJĄCZKOWSKA Anna 1999-06-16 SKLA Sopot PM 16.24 685 
 4 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 17.15 580 
 5 BIEGANOWSKA Julia 2000-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 19.21 371 
80 m pł K mł.(5bój) +0.0 09:33 
 1 SKRZYSZOWSKA Pia 2001-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 12.50 787 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 2001-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 13.05 703 
 3 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 13.51 637 
 4 PAWŁOWSKA Honorata 2002-07-01 OKS Skra Warszawa MZ 13.71 609 
Skok wzwyż K (7bój) 



 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 1.80 978 
 2 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 1.65 795 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.56 689 
 4 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 1.53 655 
 5 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 1.53 655 
 6 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 1.53 655 
 7 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.44 555 
 8 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.41 523 
 8 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 1.41 523 
 WITKOWSKA Natalia 1998-06-03 KS Wisła Puławy LU DNS 
 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
Skok wzwyż K jun.mł.(7bój) 
 1 ADAMCZYK Patrycja 1999-05-19 KS Polonia Pasłęk WN 1.66 806 
 2 KOLTERMAN Dominika 1999-05-09 SKLA Sopot PM 1.60 736 
 3 SUŁEK Adrianna 1999-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.60 736 
 4 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 1.51 632 
 5 ZAJĄCZKOWSKA Anna 1999-06-16 SKLA Sopot PM 1.48 599 
 6 CHAŁUPKA Milena 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.48 599 
 7 BŁAŻ Julia 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino ZP 1.39 502 
 8 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.36 470 
 9 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.33 439 
 10 BIEGANOWSKA Julia 2000-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.24 350 
Skok wzwyż K mł (5bój) 
 1 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 1.48 599 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 2001-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 1.45 566 
 3 SKRZYSZOWSKA Pia 2001-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 1.39 502 
 4 PAWŁOWSKA Honorata 2002-07-01 OKS Skra Warszawa MZ 1.36 470 
Pchnięcie kulą K (7bój) 
 1 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 12.67 706 
 2 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 12.12 669 
 3 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.89 654 
 4 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 11.34 618 
 5 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 11.07 600 
 6 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 10.16 540 
 7 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 9.39 490 
 8 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 9.25 480 
 9 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.75 448 
 10 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.96 397 
 LIGARSKA Paulina 12.67 11.08 12.54 
 MIKOŁAJCZYK Izabela x 12.12 x 
 MUCHLADA Klaudia 11.42 11.18 11.89 
 KAZIMIERCZAK Anna 10.66 11.34 10.87 
 MARLICKA Marika 11.07 10.87 10.47 
 DYREK Konstancja 9.59 10.16 8.88 
 STYPUŁKOWSKA Monika 8.91 9.26 9.39 
 BIAŁOMYZY Urszula x 8.76 9.25 
 LESNER Agata 8.35 8.49 8.75 
 KOSTRZEWSKA Barbara 7.79 7.96 7.79 
Pchnięcie kulą K jun.mł.(7bój) 
 1 ADAMCZYK Patrycja 1999-05-19 KS Polonia Pasłęk WN 12.62 702 
 2 SUŁEK Adrianna 1999-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.59 700 
 3 BŁAŻ Julia 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino ZP 10.69 575 
 4 KOLTERMAN Dominika 1999-05-09 SKLA Sopot PM 9.95 526 
 5 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 9.83 518 
 6 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.72 511 
 7 CHAŁUPKA Milena 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.16 475 
 8 ZAJĄCZKOWSKA Anna 1999-06-16 SKLA Sopot PM 9.07 469 
 9 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.86 455 
 10 BIEGANOWSKA Julia 2000-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 8.24 415 
 ADAMCZYK Patrycja 12.62 x 12.28 
 SUŁEK Adrianna x 11.71 12.59 
 BŁAŻ Julia 10.69 10.23 x 
 KOLTERMAN Dominika 8.73 9.15 9.95 
 GĄSIEWSKA Natalia 9.75 9.83 9.68 
 JUŚKIEWICZ Agnieszka x 7.96 9.72 
 CHAŁUPKA Milena 7.74 9.16 9.08 
 ZAJĄCZKOWSKA Anna 9.02 9.07 9.05 
 KULESZA Kalina 8.09 8.54 8.86 
 BIEGANOWSKA Julia 8.15 8.24 7.93 
Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój) 
 1 PAWŁOWSKA Honorata 2002-07-01 OKS Skra Warszawa MZ 10.25 546 
 2 SKRZYSZOWSKA Pia 2001-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 8.17 410 
 3 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 7.61 374 
 4 JÓŹWIACZUK Katarzyna 2001-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 7.22 349 
 PAWŁOWSKA Honorata 9.47 x 10.25 
 SKRZYSZOWSKA Pia x 7.49 8.17 
 ADAMSKA Aniela 7.37 x 7.61 
 JÓŹWIACZUK Katarzyna 7.13 7.22 7.17 
200 m K (7bój) 
 Bieg 1/ 2 +0.1 14:44 
 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 24.52 931 
 2 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 26.16 783 
 3 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28.07 625 
 4 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 28.45 596 
 Bieg 2/ 2 +0.1 14:49 
 1 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.67 826 
 2 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 26.31 770 
 3 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 26.53 751 
 4 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 27.31 686 
 5 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 28.51 591 
 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 



200 m K jun.mł.(7bój) 
 Bieg 1/ 2 +1.0 13:36 
 1 SUŁEK Adrianna 1999-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 25.00 887 
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.10 704 
 3 BŁAŻ Julia 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino ZP 27.47 673 
 4 ZAJĄCZKOWSKA Anna 1999-06-16 SKLA Sopot PM 27.55 667 
 5 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 28.84 566 
 Bieg 2/ 2 +1.3 13:39 
 1 ADAMCZYK Patrycja 1999-05-19 KS Polonia Pasłęk WN 26.17 782 
 2 CHAŁUPKA Milena 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 27.90 639 
 3 KOLTERMAN Dominika 1999-05-09 SKLA Sopot PM 28.02 629 
 4 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.37 602 
 5 BIEGANOWSKA Julia 2000-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 33.14 285 
Skok w dal K (5bój) 
 1 JÓŹWIACZUK Katarzyna 2001-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 5.16  +2,4 603 
 2 SKRZYSZOWSKA Pia 2001-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 5.12  +1,2 592 
 3 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 4.84  +1,5 516 
 4 PAWŁOWSKA Honorata 2002-07-01 OKS Skra Warszawa MZ 4.56  +1,3 443 
JÓŹWIACZUK Katarzyna 5.03 4.93 5.16 
 +1,4 +1,9 +2,4 
 SKRZYSZOWSKA Pia 5.12 5.00 4.88 
 +1,2 +1,0 +1,4 
 ADAMSKA Aniela x 4.66 4.84 
 +1,4 +1,4 +1,5 
 PAWŁOWSKA Honorata 4.54 4.56 4.31 
 +1,6 +1,3 +1,6 
600 m K (5bój) 
 1 SKRZYSZOWSKA Pia 2001-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 1:55.91 422 
 2 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 1:57.23 401 
 3 JÓŹWIACZUK Katarzyna 2001-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 1:58.45 382 
 4 PAWŁOWSKA Honorata 2002-07-01 OKS Skra Warszawa MZ 2:04.30 297 
 

II DZIEŃ 
MĘŻCZYŹNI/MEN 
110 m pł M (10bój) +1.4 09:52 
 1 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 15.15 831 
 2 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 15.95 738 
 3 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 16.16 715 
110 m pł jun.(10bój) +1.5 09:48 
 1 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.81 873 
 2 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 15.24 821 
 3 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 15.51 789 
 4 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 15.56 783 
 5 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.04 728 
 6 PÓŁTORAK Szymon 1998-07-25 UKS Czwórka Białystok PD 18.26 499 
 7 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 18.75 455 
 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ DNF 
110 m pł jun.mł(10bój) 
 Bieg 1/ 2 +0.8 09:33 
 1 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.18 828 
 2 PEPLIŃSKI Kacper 1999-04-07 MKS Sambor Tczew PM 15.51 789 
 3 ONISK Bartłomiej 1999-07-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.08 616 
 4 WRÓBLEWSKI Maksymilian 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 18.37 489 
 MUCHLADA Patryk 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD DNF 
 Bieg 2/ 2 +1.2 09:36 
 1 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.07 725 
 2 WENTA Paweł 2000-04-11 KS Wejher Wejherowo PM 16.93 632 
 3 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 17.43 580 
 4 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 19.00 432 
 5 ORLIKOWSKI Jakub 2000-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 19.94 354 
Rzut dyskiem M (10bój) 
 1 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 41.90 703 
 2 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 40.64 678 
 3 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 32.16 507 
 CIESIELSKI Karol 38.63 41.90 x 
 KRAWCZYK Michał 40.64 x x 
 ABRAMOWSKI Rafał x 23.93 32.16 
Rzut dyskiem jun.(10bój) 
 1 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 42.36 713 
 2 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 39.87 662 
 3 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 37.16 607 
 4 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 36.49 594 
 5 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 32.43 512 
 6 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 30.29 470 
 7 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.05 446 
 8 PÓŁTORAK Szymon 1998-07-25 UKS Czwórka Białystok PD 19.62 265 
 HORBOWICZ Rafał 42.36 x x 
 OLESZCZYSZYN Piotr 34.25 x 39.87 
 DANILUK Łukasz 34.77 37.16 x 
 WŁÓDARSKI Maciej 34.31 36.49 x 
 BULWAN Dawid 28.24 32.43 29.50 
 BACZEWSKI Julian 29.11 x 30.29 
 KUPIS Tobiasz x 28.50 29.05 
 PÓŁTORAK Szymon 19.62 x x 
Rzut dyskiem jun.mł.(10bój) 
 1 PEPLIŃSKI Kacper 1999-04-07 MKS Sambor Tczew PM 30.33 471 
 2 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 30.01 465 
 3 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.97 425 
 4 ONISK Bartłomiej 1999-07-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.15 351 
 5 WENTA Paweł 2000-04-11 KS Wejher Wejherowo PM 23.36 336 
 6 ORLIKOWSKI Jakub 2000-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.30 334 



 7 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.02 329 
 8 WRÓBLEWSKI Maksymilian 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 22.76 324 
 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 
 MUCHLADA Patryk 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD NM 
 PEPLIŃSKI Kacper x 30.33 x 
 MIKULSKI Paweł 30.01 x 27.59 
 NOWICKI Filip 26.89 26.24 27.97 
 ONISK Bartłomiej 22.52 20.27 24.15 
 WENTA Paweł 21.66 23.36 21.00 
 ORLIKOWSKI Jakub 23.30 x 22.97 
 KOSTRZEWSKI Bogdan 22.91 23.02 22.24 
 WRÓBLEWSKI Maksymilian x 22.76 x 
 MUCHLADA Patryk x x x 
 BOROŃ Aleksy x x x 
Skok o tyczce M (10bój) 
 1 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 4.20 673 
 2 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 3.90 590 
 3 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 3.80 562 
Skok o tyczce jun.(10bój) 
 1 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.50 760 
 2 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 3.50 482 
 3 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 3.50 482 
 4 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 3.20 406 
 5 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.20 406 
 6 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 3.00 357 
 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ NM 
 PÓŁTORAK Szymon 1998-07-25 UKS Czwórka Białystok PD NM 
Skok o tyczce jun.mł.(10bój) 
 1 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.80 562 
 2 PEPLIŃSKI Kacper 1999-04-07 MKS Sambor Tczew PM 3.50 482 
 3 ONISK Bartłomiej 1999-07-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.70 286 
 4 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.60 264 
 5 WENTA Paweł 2000-04-11 KS Wejher Wejherowo PM 2.50 242 
 6 ORLIKOWSKI Jakub 2000-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.20 179 
 7 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 2.10 159 
 8 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.10 159 
 MUCHLADA Patryk 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD NM 
 WRÓBLEWSKI Maksymilian 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD NM 
Rzut oszczepem jun.(10bój) 
 1 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 53.03 634 
 2 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 52.78 630 
 3 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 47.70 555 
 4 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 44.33 505 
 5 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 44.08 502 
 6 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 41.86 469 
 7 PÓŁTORAK Szymon 1998-07-25 UKS Czwórka Białystok PD 37.96 413 
 8 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.60 322 
 OLESZCZYSZYN Piotr x 47.86 53.03 
 HORBOWICZ Rafał 52.78 43.27 50.59 
 BACZEWSKI Julian 43.54 47.64 47.70 
 WŁÓDARSKI Maciej 40.75 42.77 44.33 
 BULWAN Dawid x 42.18 44.08 
 DANILUK Łukasz 36.89 41.86 41.40 
 PÓŁTORAK Szymon 34.16 37.96 x 
 KUPIS Tobiasz 29.57 31.60 x 
Rzut oszczepem jun.mł.(10bój) 
 1 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 55.90 676 
 2 WRÓBLEWSKI Maksymilian 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 49.25 578 
 3 MUCHLADA Patryk 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 42.45 478 
 4 PEPLIŃSKI Kacper 1999-04-07 MKS Sambor Tczew PM 41.77 468 
 5 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 41.21 460 
 6 ONISK Bartłomiej 1999-07-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.89 426 
 7 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 38.84 425 
 8 WENTA Paweł 2000-04-11 KS Wejher Wejherowo PM 31.88 326 
 9 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.13 163 
 10 ORLIKOWSKI Jakub 2000-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.59 116 
 BOROŃ Aleksy 53.45 49.10 55.90 
 WRÓBLEWSKI Maksymilian 48.96 49.25 49.16 
 MUCHLADA Patryk 42.45 40.70 39.98 
 PEPLIŃSKI Kacper 41.77 x x 
 NOWICKI Filip 32.87 35.90 41.21 
 ONISK Bartłomiej 34.50 38.89 34.45 
 MIKULSKI Paweł 38.84 x 34.71 
 WENTA Paweł 30.43 28.38 31.88 
 KOSTRZEWSKI Bogdan x x 20.13 
 ORLIKOWSKI Jakub 18.14 16.59 14.46 
1500 m jun.(10bój) 
 1 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 4:37.24 698 
 2 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4:46.55 640 
 3 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 5:08.61 511 
 4 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 5:18.77 456 
 5 PÓŁTORAK Szymon 1998-07-25 UKS Czwórka Białystok PD 5:36.19 369 
 6 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 5:50.03 306 
 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ DNF 
 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ DNF 
1500 m jun.mł.(10bój) 
 1 ONISK Bartłomiej 1999-07-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:02.98 543 
 2 PEPLIŃSKI Kacper 1999-04-07 MKS Sambor Tczew PM 5:03.99 537 
 3 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 5:09.00 509 
 4 WENTA Paweł 2000-04-11 KS Wejher Wejherowo PM 5:11.86 493 
 5 ORLIKOWSKI Jakub 2000-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:17.13 465 



 6 WRÓBLEWSKI Maksymilian 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5:47.25 318 
 7 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:47.32 318 
 8 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:58.58 270 
 9 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:59.11 268 
 MUCHLADA Patryk 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD DNF 
 
 KOBIETY/WOMEN 
Skok w dal K (7bój) 
 1 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 5.47  +1.6 691 
 2 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.24  +1.0 626 
 3 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.22  +0.2 620 
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.08  +1.7 581 
 5 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 5.03  +2.1 567 
 6 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 4.92  -1.4 538 
 7 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 4.81  +1.1 508 
 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ NM 
 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ DNS 
 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
 LIGARSKA Paulina 5.30 5.37 5.47 
 +3.2 +1.3 +1.6 
 LESNER Agata x 4.98 5.24 
 -0.5 +1.7 +1.0 
 MUCHLADA Klaudia x x 5.22 
 +1.8 +2.6 +0.2 
 KOSTRZEWSKA Barbara 5.08 5.05 x 
 +1.7 +1.0 +2.8 
 STYPUŁKOWSKA Monika 4.95 5.03 4.79 
 -0.2 +2.1 +1.1 
 DYREK Konstancja 4.78 4.92 4.73 
 +1.2 -1.4 +0.3 
 BIAŁOMYZY Urszula 4.81 4.35 4.78 
 +1.1 +2.9 +4.3 
 MARLICKA Marika x - - 
 +1.3 
 MIKOŁAJCZYK Izabela x x x 
 -0.2 +2.5 +1.9 
Skok w dal K jun.mł.(7bój) 
 1 SUŁEK Adrianna 1999-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5.67  +2,2 750 
 2 ADAMCZYK Patrycja 1999-05-19 KS Polonia Pasłęk WN 5.30  0.0 643 
 3 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 4.80  +1.0 506 
 4 ZAJĄCZKOWSKA Anna 1999-06-16 SKLA Sopot PM 4.70  +2,1 479 
 5 CHAŁUPKA Milena 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.58  +1.0 448 
 6 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.57  -0.4 446 
 7 KOLTERMAN Dominika 1999-05-09 SKLA Sopot PM 4.50  +6,1 428 
 8 BŁAŻ Julia 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino ZP 4.22  +0,7 359 
 9 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.68  -0.8 237 
 BIEGANOWSKA Julia 2000-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD DNS 
 SUŁEK Adrianna 5.41 5.67 5.62 
 +0,5 +2,2 _-1,3 
 ADAMCZYK Patrycja x 5.30 5.06 
 +3,1 0.0 -_1.1 
 GĄSIEWSKA Natalia 4.38 4.80 4.80 
 +3.0 +1.0 -0.1 
 ZAJĄCZKOWSKA Anna 4.70 4.60 4.60 
 +2,1 -_0,3 +1,8 
 CHAŁUPKA Milena 4.50 4.38 4.58 
 +1.5 +0.7 +1.0 
 KULESZA Kalina 4.57 4.39 4.34 
 -0.4 +0.8 +0.7 
 KOLTERMAN Dominika 4.33 4.29 4.50 
 +1,5 +2,0 +6,1 
 BŁAŻ Julia 4.16 x 4.22 
 +1,1 +0,7 +0,7 
 JUŚKIEWICZ Agnieszka 3.68 x x 
 -0.8 +0.4 +3.0 
Rzut oszczepem K (7bój) 
 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 41.75 701 
 2 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 40.66 680 
 3 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 37.43 618 
 4 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 34.23 557 
 5 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 33.97 552 
 6 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 33.46 542 
 7 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 31.96 514 
 8 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 26.06 402 
 9 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.45 335 
 MIKOŁAJCZYK Izabela x 41.75 x 
 LIGARSKA Paulina x 40.66 40.22 
 MUCHLADA Klaudia 35.75 35.63 37.43 
 MARLICKA Marika x x 34.23 
 STYPUŁKOWSKA Monika x 29.26 33.97 
 BIAŁOMYZY Urszula 29.53 31.96 33.46 
 LESNER Agata 27.89 31.96 x 
 DYREK Konstancja 26.02 26.06 25.38 
 KOSTRZEWSKA Barbara 20.51 22.38 22.45 
Rzut oszczepem jun.mł.(7bój) 
 1 ADAMCZYK Patrycja 1999-05-19 KS Polonia Pasłęk WN 37.06 611 
 2 SUŁEK Adrianna 1999-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 34.72 566 
 3 KOLTERMAN Dominika 1999-05-09 SKLA Sopot PM 30.98 495 
 4 CHAŁUPKA Milena 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 27.87 436 
 5 BŁAŻ Julia 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino ZP 25.35 389 
 6 ZAJĄCZKOWSKA Anna 1999-06-16 SKLA Sopot PM 23.80 360 



 7 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 19.57 281 
 8 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.84 267 
 9 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.29 239 
 ADAMCZYK Patrycja x x 37.06 
 SUŁEK Adrianna 30.42 29.45 34.72 
 KOLTERMAN Dominika x 29.88 30.98 
 CHAŁUPKA Milena x x 27.87 
 BŁAŻ Julia x 25.35 22.26 
 ZAJĄCZKOWSKA Anna x 23.80 22.26 
 GĄSIEWSKA Natalia 19.57 15.93 x 
 JUŚKIEWICZ Agnieszka x 18.84 x 
 KULESZA Kalina 17.29 x x 
800 m K (7bój) 
 1 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 2:28.36 714 
 2 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:28.41 713 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:31.60 673 
 4 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 2:37.45 602 
 5 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 2:44.54 522 
 6 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 2:46.35 502 
 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF 
 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ DNF 
 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 
800 m K jun.mł.(7bój) 
 1 SUŁEK Adrianna 1999-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:25.76 747 
 2 ADAMCZYK Patrycja 1999-05-19 KS Polonia Pasłęk WN 2:27.61 723 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:34.54 637 
 4 KOLTERMAN Dominika 1999-05-09 SKLA Sopot PM 2:34.62 636 
 5 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:34.78 634 
 6 ZAJĄCZKOWSKA Anna 1999-06-16 SKLA Sopot PM 2:34.94 632 
 7 BŁAŻ Julia 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino ZP 2:35.10 630 
 8 CHAŁUPKA Milena 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:38.77 587 
 9 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 3:03.88 330 


